

Evalueringskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler

Projekttitle – fra ansøgningen: Markering af 30 års dagen for fornyet legeplads i Lergravsparken	
Dato for projektets afholdelse? 17. oktober 2019	
Ansøgt beløb: 2.000 kr.	Bevilget beløb: 2.000 kr.
Kort beskrivelse af udførte aktiviteter: Afrikansk tromme workshop med fælles dans og sang. Fælles spisning med græskarsuppe ved bål Fælles fødselsdagssang ved flagstangen	
Beskriv om og hvordan projektet har opnået sit formål: Projektet tiltrak legepladsens faste brugere, private børnepassere, vuggestuer, børnehaver SFO og rigtig mange private børnefamilier fra lokalområdet. Både workshop og fællesspisning var projekter som samlede folk på kryds og tværs.	
Besøgstal/antal deltagere: 185 børn og voksne	
Samarbejdspartnere: Børnehaven "Nordstjernen" ved Brian Schleimann Lybækgade 31 2300 Køben-havn S telefon 32 55 77 94 mail: 35331@buf.kk.dk og "Hjems børnehave" ved Heidi Ungarnsgade 32 2300 Købe-navn S telefon 32 59 47 58 mail: hjems@hjems.dk	
Erfaring fra projektet (hvad gik godt, hvad kan/bør ændres): Tromme workshop og fællesspisning var gode valg af aktiviteter. Vejret var ikke super godt. Sent på året for udendørs aktiviteter.	
Evt. nye tiltag på baggrund af den støttede aktivitet: Vi påtænker at lade projektet være tilbagevendende hvert år og starte en ny tradition med underholdning ude fra. Med dans og sang.	
Hvordan har I gjort opmærksom på at lokaludvalget har støttet projektet? Vi har brugt logoet på vores rundsendt opslag i nærmiljøet og i vores interne månedssnyt. Mundtlig ved præsentation på dagen og i daglig samtale, som er den opmærksomhed, der fylder mest på legepladsen.	
Hvis I har en hjemmeside, har I så lavet et link til Amager Øst Lokaludvalgs hjemmeside? Vi har ingen hjemmeside	
Andre kommentarer, evt. link til egen hjemmeside: Vi vedhæfter billede af opslag.	

Evalueringskema **SKAL** udfyldes og vedlægges projektregnskabet.

Regnskab samt evaluering sendes pr. e-mail til amageroestlokaludvalg@okf.kk.dk

Evalueringsskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler

Hvis du ikke har mulighed for at sende elektronisk, kan du sende til:

Amager Øst Lokaludvalg
Jemtelandsgade 3, lok. 417
2300 København S

Evalueringsskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler

Udbetaling af støttebeløb

Pengene udbetales til Nemkonto. Du skal derfor oplyse sekretariatet om CVR-nr./CPR-nr., eller for kommunale institutioners vedkommende et 5-cifret organisationsnr.

Der stilles krav om, at foreninger skal have en Nemkonto og et CVR-nummer (alternativt et cpr-nummer) for at få udbetalt penge fra det offentlige.

Er du tvivl, kan du henvende dig til Amager Øst Lokaludvalgs sekretariat.
